АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» января 2026 года 			                           			      № 1
с. Три Протока

Об утверждении реестра муниципальных служащих

В соответствии со ст. 31 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» № 14-1 от 07.02.2023 года «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 01.01.2026 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации							       Р.Р. Мухаримов

Утвержден
распоряжением администрации
муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
Сельсовет Приволжского муниципального
района Астраханской области»
от 12.01.2026 г. № 1

Реестр муниципальных служащих
администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский Сельсовет
Приволжского муниципального района Астраханской области» на 01.01.2025 года.
	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Наименование должности муниципальной службы
	Наименование органа местного самоуправления
	Группа должностей муниципальной службы
	Дата
	Стаж

	Поступления на муниципальную службу
	Увольнение с муниципальной службы
	Муниципальной службы
	Замещение должностей муниц. службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Азимов Валид Азимович
	26.12.1974
	Заместитель главы
	Администрация муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»
	Высшая группа должностей
		02.07.2012

	[bookmark: _GoBack]13 л.,
6 мес.

Продолжение таблицы

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Профессиональное образование
	Профессиональная переподготовка, повышение квалификации, стажировка
	Аттестация

	уровень
	Наименование образовательного учреждения
	Год окончания
	Специальность по диплому
	Наименование образовательного учреждения
	Дата прохождения
	Дата проведения аттестации
	Решение аттестационной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Азимов Валид Азимович
	Высшее
	Астраханский государственный технический университет
	1998
	Финансы и кредит
	Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего образования «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет» УМЦ  по ГО и ЧС АГАСУ
	с 30.08.2021 по 10.09.2021
	24.10.2023
	Соответствует замещаемой должности